
	№ ком.
	301
	302
	303
	304
	306
	307
	308
	312
	313
	315
	317
	318
	319

	  Б.
	______
	Гончарук Руслан

Степин Владислав
Шевченко Глеб
	Поворозный Денис

Сигаев Андрей  

Те  Иван
	Бурыкин 
Александр

Тадышев Артем

	Корсаков Тимофей

	Аксенов 
Владислав

Ким Игорь

	Соков Виктор 
Хуриганов Алдар 
	Бурдело Дмитрий
Сай Владислав 

	Фролов Марк 

Тавабилов Дмитрий

Катасонов Артем
	_______
	Кормаев Иван

Козлов Даниил
	Георгиевский Михаил
Матросов Егор 
Сачков Даниил 
	 ______

	М. 
	Ерещенко Илья
	
	Ющенко Даниил 

	Фоляк 
Артем
	Буянов Иван 
Сергеев 
Константин
	Бондаренко Никита 
Артамонов Владислав 
	Грачиков Данила
Головач Андрей
	Устименко Максим 
Агапов Матвей
	Пушкарев
Вадим 
Быбкин Родион
	_______


	Петров Алексей  
	Светлов Кирилл
Шатунов Никита 
	Чеботов Никита

	№ к.
	401
	402
	403
	404
	406
	407
	408
	410
	411
	412
	413
	414
	415

	Б.
	_______
	Труфанова Ольга
Афанасьева Виктория 
	 Никифорова Валерия
Буянова Кристина
Безрукова
Карина
	Латышева Алена 
Сафронова Елена
 
	Камаева Арина
Камаева Татьяна
	Лаптева Дарья 
Ульянченко Оксана

	Бурик Виктория
Пашедко Светлана 


	_______
	Коншина Елизавета
Городилова Алена

	Гуляева Варвара

	Адаховская Анастасия
Медникова Ксения

	Ворокова Екатерина
	Никитина Оксана 
Кустышева Виктория 


	М.

	Соколова Элина
	Таева Ирина 
Костюк Дарья 
	Литейкина Екатерина
	Пульга Валерия
Иванова Алина
	Прощенкова Юлия 

	Прощенкова Полина 

	Маркелова
Мария 

Гадылова Снежана
	Тихонова Анастасия
	Вакина Анастасия
Кириченко Юлия
	Кочеткова Елизавета
Журавлева Анна 
	Касилина Мирослава

	Сироткина Дарья 
Ходова Екатерина
	Ушакова Карина 
Кузьмина Анастасия

	
	416
	417
	418
	419
	409
	
	
	
	
	
	
	
	

	Б.
	Барсукова Алина 

Фролова Александра
 Рудых Кристина 
	______

	_________

	________
	Бабыкина Юлия

Свиридюк Ангелина 
Димитриченко Кристина
	
	
	
	
	
	
	
	

	М.
	Смирнова Полина 
Захарова
Алина  

	  _____
	Онищенко Елизавета
Кузнецова Ольга
	Галяутдинова Елизавета
	Федорович 
Анастасия

Ширяева Анна 

	
	
	
	
	
	
	
	


ЗАСЕЛЕНИЕ В ОБЩЕЖИТИЕ АСК(ф) САХГУ на 2024-2025 уч. год *
(сентябрь 2024)
Уважаемые студенты и абитуриенты! 
Администрация Александровск-Сахалинского колледжа поздравляет вас с началом нового учебного года и уведомляет о том, что заселение в общежитие будет производиться  31 августа и 1 сентября  2024 г. с 8.30 до 16.00.
            В рабочие дни сентября (понедельник-пятница) заселение  - с 8.30 до 16.00.
При заселении в общежитие студенты обязательно предоставляют следующие документы:
1. Паспорт или студенческий билет;
2. Справку о состоянии здоровья (сведения о флюорографическом обследовании, осмотре на педикулез, чесотку);
3. Квитанцию об оплате за проживание в общежитие и погашение задолженности (если таковая имеется).
     Места в общежитии АСК(ф) СахГУ студентам предоставляются в следующем порядке: 
· Сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей (иногородние);
· Дети – инвалиды, инвалиды I, II групп, инвалидам с детства;
· Студентам из семей, получающих государственную социальную помощь;
· Дети участников специальной военной операции;
· Иногородние студенты.

Администрация Александровск-Сахалинского колледжа уведомляет, что несовершеннолетние студенты заселяются в присутствии родителей (родители так же должны иметь при себе паспорт).
*СИНИМ цветом  выделены  фамилии первокурсников-юношей;  
 КРАСНЫМ  цветом выделены фамилии первокурсников-девушек.
[bookmark: _GoBack]ЗЕЛЕНЫМ цветом выделены фамилии студентов медицинского колледджа.



